关于召开
“
中小企业绩效数据驱动管理

效能提升
”
培训会的通知

各会员企业及协会重点联系园区企业 :

为了帮助会员企业及重点联系园区企业更好利用绩效

数据驱动促进效能提升,协会特举办
“
中小企业绩效数据驱

动管理效能提升
”
培训会。本次培训会由协会管理咨询专委

会成员单位成都华韬管理咨询公司承办。现通知如下 :

一、培训内容

1、 认识组织绩效数据的定义与好处

2、 绩效数据驱动管理效能提升的运用方式

3、 绩效数据驱动管理效能提升案例分享

4、 互动交流

二、参会人员

企业经营高管、人力资源负责人等;每企业最多 2人

三、培训时间

时间:⒛24年 11月 08日 ,下午⒉sO-5θ0

四、培训地点

四川省中小企业公共服务示范平台三楼会议室 (成都市

金牛区成华街 5号 )

五、主讲人介绍

林威岳 (台 湾)∶ 华韬咨询首席专家,拥有⒛年制造业

企业从业经验,从基础综合岗位到国际分公司总经理,10年

管理咨询顾问经验,深谙企业从经营到执行管理之道,擅长

将企业发展目标有效分解到执行层,并协助企业搭建内部管

理体系,促进企业业绩有效增长。

六、报名方式

联系人:唐老师 028-“26sO“

请于⒛24年 11月
"日

17∶ OO前将参会回执表发送至

协会邮箱 211629”08@qq.∞m。

附:参会回执

参会回执表

公司名称 姓名 职务 联系方式 备注

辶 。。。。。zJ氵
冫